ao final desta ata.

Ato continuo, o presidente da comissão da licitação avaliando as propostas de preço apresentada pelos 
licitantes considerou vencedora a empresa M.VIANA CONTRUÇÕES EIRELI, que ofertou menor valor 
global nesta licitação, no montante de R$ 1.377.867,71{ um milhão trezentos e setenta e sete mil oitocentos 
e sessenta e sete reais e setenta e um centavos).Saliente-se que a empresa vencedora deste certame 
encontra-se em gozo das prorrogativas legais da lei complementar 123/06 ,no tocante ao beneficio destinado 
as micro pequenas empresas, razão pela qual a diferença de valor de 10 %entre a primeira e a segunda